

Årsredovisning

Zumado Redovisning AB

556985-8755

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jenny Söderlund
2024-01-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är redovisningsbyrå och bolaget utför tjänster och konsultationer inom redovisning, ekonomi och skatter. Kundkretsen är främst små och medelstora ägarledda företag i Stockholm och Uppsala län, men även övriga delar av landet. Företaget har sitt säte i Uppsala kommun. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Fortis Inredningspartner AB (556791-2802).

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2111-2206	2011-2110	1911-2010
Nettoomsättning	1 451	772	728	819
Resultat efter finansiella poster	169	153	5	21
Soliditet %	28	55	46	39

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Föregående år var förkortat vilket till viss del förklarar årets ökade omsättning, men det beror också på en positiv utveckling med flera nya kunduppdrag under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	32 341	86 487	168 828
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-90 000		-90 000
- Balanseras i ny räkning		86 487	-86 487	0
- Årets resultat			6 227	6 227
- Belopp vid årets utgång	50 000	28 828	6 227	85 055

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	28 828
<i>Årets resultat</i>	6 227
<i>Summa</i>	35 055

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	35 055
<i>Summa</i>	35 055

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-11-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 450 669	771 825
Övriga rörelseintäkter	915	78 226
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 451 584	850 051
Rörelsekostnader		
Köpta varor och tjänster för produktionen	-40 990	-23 311
Övriga externa kostnader	-253 709	-171 693
Personalkostnader	2 -978 855	-490 747
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 240	-6 639
Övriga rörelsekostnader	-2	-2 016
Summa rörelsekostnader	-1 281 796	-694 406
Rörelseresultat	169 788	155 645
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-783	-2 462
Summa finansiella poster	-778	-2 462
Resultat efter finansiella poster	169 010	153 183
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-160 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	0	-41 220
Förändring av överavskrivningar	2 055	0
Summa bokslutsdispositioner	-157 945	-41 220
Resultat före skatt	11 065	111 963
Skatter		
Skatt på årets resultat	-4 838	-25 476
Årets resultat	6 227	86 487

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 267	19 507
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		11 267	19 507
Summa anläggningstillgångar		11 267	19 507
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		74 936	198 426
Övriga fordringar		415	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		7 369	14 308
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		226 383	63 444
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		309 103	276 178
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		91 901	68 554
<i>Summa kassa och bank</i>		91 901	68 554
Summa omsättningstillgångar		401 004	344 732
SUMMA TILLGÅNGAR		412 271	364 239

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	28 828	32 341
Årets resultat	6 227	86 487
<i>Summa fritt eget kapital</i>	35 055	118 828
Summa eget kapital	85 055	168 828
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	41 220	41 220
Ackumulerade överavskrivningar	-2 055	0
Summa obeskattade reserver	39 165	41 220
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	30 466	20 380
Skulder till koncernföretag	91 500	0
Skatteskulder	26 444	17 948
Övriga skulder	109 751	95 745
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	29 890	20 118
Summa kortfristiga skulder	288 051	154 191
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	412 271	364 239

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

3-5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-06-30

2022-06-30

Medelantalet anställda

2

2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-06-30

2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden

30 922

41 290

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

202 909

Försäljningar/utrangeringar

-

-213 277

Utgående anskaffningsvärden

30 922

30 922

Ingående avskrivningar

-11 415

-13 128

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar

-

8 352

Årets avskrivningar

-8 240

-6 639

Utgående avskrivningar

-19 655

-11 415

Redovisat värde

11 267

19 507

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Jenny Söderlund

Jenny Söderlund

2023-12-29